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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
visuel kontrol af fremmedlegemer under produktion af varme
retter herunder krydsmitte fra udstyr, emballage fra råvarer og
personlige ejendele.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering og
opbevaring af affald i produktion samt udendørs opbevaring og
sortering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Fliser
langs væggene og emfang i det varme køkken.
Kontrolleret rengøring af lokaler. Det indskærpes, at lokaler,
hvor der findes fødevarer, skal holdes rene. Følgende er
konstateret: I koldt køkken fremstod 2 ind/udsugning på loft
samt området omkring med støv, i grønt afsnit fremstod en
radiator på loft med spindelvæv samt området omkring
radiatoren, i varmt køkken fremstod hjørnerne langs kanten på
loftet med spindelvæv samt højre hjørne ved indgang til
kolonialafsnit fremstod med spindelvæv. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det er rigtigt konstateret og det retter
vi op på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for renholdelse af fødevarelokaler.
Fotodokumentation af forholdet er optaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fysiske risici
under procestrin produktion. Vejledt generet om regler for
tilpasning af risikoanalyse for aktuelle fysiske risici i
virksomhedens arbejdsgange.

Følgende er kontrolleret: kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for følgende aktiviteter/procestrin, som er
udnævnt som CCP: varemodtagelse for generel kølevarer,
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opbevaring af kølekrævende råvarer, optøning, varmbehandling til 75 grader celsius, langtidsstegning,
genopvarmning, varmholdelse, nedkøling, syltning samt færdigvareopbevaring.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i sin risikoanalyse ikke forholdt sig til forordningsfastsatte
temperaturkrav i engrosleddet, herunder krav til fersk fjerkrækød, hakket oksekød, flydende æg/ægprodukter
samt tilberedt kød. Virksomheden har fastsat 2 grader celsius i alle kølerum. Dette vurderes under de
foreliggende omstændigheder som et bagatelagtigt forhold.
Vejledt generelt om regler for tilpasning af risikoanalysen, herunder regler for opbevaringstemperaturer, generel
risikovurdering af fysiske, kemiske og mikrobiologiske risici samt konkret vejledt om løsningsmuligheder for
tilpasning til virksomhedens aktiviteter.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter. Det indskærpes, at virksomheden skal
fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet skriftlige egenkontrolprocedurer for følgende
kritiske kontrolpunkter som virksomheden har udpeget i deres risikoanalyse: Råvareopbevaring, genopvarmning,
varmholdelse, og syltning. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det retter vi op på. Generelt vejledt
om regler for skriftlige egenkontrolprocedurer for kritiske kontrolpunkter. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende mærkning med identifikationsmærke fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
Identifikationsmærkning på færdigpakkede fødevarer herunder af færdigpakkede bornholmersalat med radiser
samt kalkunfad.
Kontrolleret: Virksomhedens autorisation i forhold til virksomhedens lokaler. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ombygget et eksisterende lokale, som blev brugt til opbevaring af udstyr/emballage til et
koge/skæreafsnit af kød. Virksomheden oplyser at de har været i kontakt med Fødevarestyrelsens kundeservice
og oplyst om de nye ændringer. I følge virksomheden har Fødevarestyrelsens kundeservice oplyst at dette ikke
udløser en væsentlig ændring i virksomhedens autorisation, da det er en optimering i produktionen. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
anmeldelse af væsentlige ændringer, herunder bygningsmæssige ændringer, ændringer i virksomhedens
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indretning og ændringer i produktion eller vareudvalg. Vejledt om, at væsentlige ændringer skal anmeldes via
anmeldelsesblanketten.
Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Fødevarestyrelsen
har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny autorisationsskrivelse til
virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. 18957981 og P-nummer: 1010979761


